
 
 
 
 
 
 

Listopad ve ŠD – III. oddělení  

Přestože v listopadu již dorazil skutečný podzim a počasí bylo mnohem 
sychravější, využili jsme každé možné 
chvilky, abychom se po dlouhém dni 
mohli alespoň na okamžik proběhnout 
venku, zahrát si fotbal, vybíjenou, na 
třetího, ping pong nebo tenis. 
Oblíbenou zábavou se stalo i skákání 
do listových hromad – to pak listy 
padaly více z nás než ze stromů.  

 

Nicméně chladno a občasný déšť 

nás přece jen zahnaly více do tepla naší 

třídy. Zde jsme si hráli, kreslili, tvořili 

nebo si povídali. Seznámili jsme se 

s příběhem sv. 

Martina a jeho 

atributy, 

navštívili české řeky a hory, vyzkoušeli si, jak zvládáme 

násobilku. Díky paní učitelce Bělkové jsme také měli 

možnost vyzkoušet si Hobby horsing. Tuto aktivitu nám 

přijela představit děvčata z Březnice, která se jí věnují ve 

svém volném čase. Děkujeme! 

 
 

Z našeho tvoření: 

• kůň sv. Martina – když nedorazil ten 

skutečný, vytvořili jsme alespoň 

papírového 

• draci – pouze jednohlaví, zato se 

spoustou barevných mašliček 

• podzimní víly – pestrobarevné královny, které přičarovaly pravý podzim 

• bambule z vlny – do jejich tvoření se pustila hlavně děvčata 
 

                                                                                                             Andrea Veselá 



 

 

 

  


